ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.09.2024 года                                                                                              №2
1 -е организационное заседание

О выборах заместителя председателя Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области 5 -го созыва
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
        Заслушав и обсудив вопрос о заместителе председателя Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
Ильевский сельский Совет
Решил:
1. Избрать заместителем председателя Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области 5-го созыва — Петренко Игоря Александровича.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Ильевского
сельского поселения                                                   И.В.Горбатова